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KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI Poznan, dnia 25.09.2019 roku
W POZNANIU

ZZP 2380-70/2019

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ nr 2

dot. przetargu nieograniczonego na dostawe pojazdéw o nadwoziu kombivan z podziatem na 3 czesci

Informuje!, ze w przedmiotowym postepowaniu wyptynety zapytania do SIWZ. Zamawiajacy przytacza
zapytania oraz udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1 do czesci nr 3 - pkt. 1.5.6.1
Czy Zamawiajacy dopusci samochdd z funkcjg otwierania i zamykania wszystkich drzwi pojazdu z pilota
centralnego zamka , jednakze bez mozliwosci osobnego otwierania tylko drzwi tylnych nadwozia?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy dopuszcza samochod z funkcjg otwierania i zamykania wszystkich drzwi pojazdu z pilota
centralnego zamka, bez mozliwosci osobnego otwierania drzwi tylnych nadwozia.

Pytanie nr 2 do czescinr2inr 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu wyprodukowanego w roku 2018?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 do czesci nr 2 i nr 3

Czy zamawiajacy dopuszcza ofertowanie i dostawe samochodu z silnikiem wysokopreznym w klasie
pojemnosci 1300 cm??

Odpowiedz Zamawiajacego:

W zakresie czesci nr 2 Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy samochodu z silnikiem wysokopreznym w klasie
pojemnosci 1300 cm?

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie czesci nr 3.

Jednoczeénie Zamawiajacy dokonuje zmiany? w SIWZ w nizej wymienionym zakresie:

- pkt. XIV.1.3 - adnotacja pod kryterium C otrzymuje nowe brzmienie:
~Najwieksza ilos¢ punktéow otrzyma oferta, w ktérej Wykonawca zaproponuje najwyzsza pojemnosé
skokowg silnika, przy czym minimalna pojemnos$¢ skokowa silnika nie moze by¢ mniejsza niz: dla czesci nr
1 -1 350 cm?, dla czeéci nr 2 - 1 350 cm?, dla czesci nr 3 = 990 cm?3

- zatgcznik nr 2.1. do SIWZ - formularz ofertowy do czesci nr 2 - uwaga zamieszczona pod kryterium C
otrzymuje nowe brzmienie: ,Minimalna pojemno$¢ skokowa silnika nie mniejsza niz 1 350 cm?3”

Pozostate zapisy SIWZ z zatacznikami pozostajq bez zmian.

DZKIEGO POLICY

Wyk. w 1 egz.
Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego.
Opr. Jolanta Gatka - Tejszerska, tel. 061/ 84 127 52.

! Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zm.)
2 Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zm.)



